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PIRMININKO PAVADUOTOJOS ŽODIS 

 

Pristatydama 2025 metų Tauragės apylinkės teismo veiklos rezultatus, pirmiausia noriu padėkoti 

visam mūsų teismo kolektyvui už profesionalų, atsakingą ir susitelkusį darbą permainų laikotarpiu. 

2025-ieji buvo reikšmingų pokyčių metai. Įgyvendinus teismų reformą ir išsiplėtus veiklos 

teritorijai, mūsų teismas tapo atsakingas už platesnę regiono dalį. Nuo metų pradžios veiklą 

vykdome dvejuose rūmuose – Tauragėje ir Šilutėje, o mūsų jurisdikcija apima ir Jurbarko rajono 

savivaldybės teritoriją. Šis pokytis pareikalavo ne tik organizacinių sprendimų, bet ir visos 

komandos lankstumo, gebėjimo greitai prisitaikyti bei užtikrinti nepertraukiamą teisingumo 

vykdymą. 

Nepaisant iššūkių, 2025 metais pasiekėme svarbių rezultatų. Teisme buvo gauta daugiau nei 7 700 

bylų, o išnagrinėjome dar daugiau, nei gavome – tai rodo mūsų darbo efektyvumą ir kryptingas 

pastangas mažinti bylų likučius.  

Ypač svarbus rodiklis – bylų nagrinėjimo trukmė. Vidutinė vienos bylos nagrinėjimo trukmė 2025 

metais išliko trumpa – apie pusantro mėnesio. Civilinės bylos vidutiniškai išnagrinėtos per 40 dienų, 

baudžiamosios – per 60 dienų. Tai rodo, kad net esant neužpildytiems teisėjų etatams ir padidėjusiam 

krūviui, gebėjome išlaikyti proceso operatyvumą. 

Džiugina ir teismo sprendimų stabilumo rodikliai. Apskųstų sprendimų stabilumas išliko aukštas 

visų kategorijų bylose, o bendras galutinių procesinių sprendimų stabilumas siekė beveik 100 

procentų. Tai – mūsų teisėjų profesionalumo, atsakingo pasirengimo ir kruopštaus darbo įrodymas. 

Per praėjusius metus beveik dvigubai išaugo inicijuotų teisminės mediacijos procesų skaičius, o pusė 

ginčų buvo išspręsti taikiai. Tai rodo augantį pasitikėjimą dialogu grįstais sprendimo būdais. 

Ne mažiau svarbi sritis – asmenų aptarnavimo kokybė. Lankytojų apklausos rezultatai išlieka vieni 

aukščiausių Lietuvoje. Tai reiškia, kad žmonės teisme jaučiasi išklausyti, gerbiami ir gauna aiškią 

informaciją. 

2025 metais aktyviai bendradarbiavome su regiono teisėsaugos, savivaldos ir kitomis institucijomis, 

organizavome tarpinstitucinius susitikimus, diskutavome apie praktinius iššūkius po reformos. Taip 

pat tęsėme teisinio švietimo iniciatyvas – teisme apsilankė šimtai moksleivių, dalyvavome 

visuomeninėse akcijose, stiprinome ryšius su bendruomene. 

Žvelgdami į ateitį, sieksime toliau subalansuoti darbo krūvius tarp rūmų ir specializacijų, stiprinti 

komandą, plėtoti teisminę mediaciją bei išlaikyti aukštus sprendimų kokybės standartus. Mūsų 

tikslas išlieka tas pats – užtikrinti operatyvų, profesionalų ir žmogui suprantamą teisingumą. 

Nuoširdžiai dėkoju visiems teisėjams, valstybės tarnautojams ir darbuotojams už jų indėlį, 

atsakomybę ir atsidavimą. Tik bendromis pastangomis galime išlaikyti visuomenės pasitikėjimą 

teismu ir stiprinti teisinę valstybę. 

 

Tauragės apylinkės teismo 

pirmininko pavaduotoja 

Jurgita Vaitkevičienė 
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TAURAGĖS APYLINKĖS TEISMO VEIKLOS TERITORIJA 

IR KOMPETENCIJA 

 

Tauragės apylinkės teismas yra bendrosios kompetencijos teismas, vykdantis Lietuvos Respublikos 

Konstitucijoje, Lietuvos Respublikos teismų ir kituose įstatymuose nustatytas funkcijas, kurių 

pagrindinė – teisingumo vykdymas. Teismo veikla taip pat prisideda prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 9 d. nutarimu Nr. 998 patvirtinto 2021–2030 metų Nacionaliniame 

pažangos plane (toliau – ir NPP) nustatyto 8 strateginio tikslo „Didinti teisinės sistemos ir viešojo 

valdymo veiksmingumą“. 

Tauragės apylinkės teismas yra pirmoji instancija civilinėms, baudžiamosioms ir administracinių 

nusižengimų byloms, įstatymu priskirtoms jo kompetencijai. Tauragės apylinkės teisėjai taip pat 

nagrinėja bylas, susijusias su sprendimų bei nuosprendžių vykdymu, įstatymų numatytais atvejais 

atlieka ikiteisminio tyrimo teisėjo ir kitas apylinkės teismo kompetencijai įstatymu paskirtas 

funkcijas.  

Nuo 2025 m. sausio 1 d. įvykus Lietuvos teismų reformai Tauragės apylinkės teisme liko dveji 

rūmai: Šilutės rūmai (apima Šilutės rajono savivaldybės veiklos teritoriją), Tauragės rūmai (apima 

Pagėgių savivaldybės, Šilalės, Tauragės ir Jurbarko savivaldybių teritorijas) ir bendrai priklauso 

Klaipėdos apygardos teismo veiklos teritorijai.  

Pagrindinis reformos tikslas – sudaryti teisėjams galimybę specializuotis – pasiektas, toliau bus 

siekiama subalansuoti darbo krūvį tarp teismo rūmų ir atskirų specializacijų teisėjų, užtikrinti tolygų 

bylų paskirstymą teisėjams. Šiuo metu Tauragės apylinkės teismas įsikūręs ir vykdo veiklą 

keturiuose miestuose: Tauragėje, adresu Stoties g. 25A, Šilutėje ,adresu Lietuvininkų g. 11, Šilalėje, 

adresu Dvaro g. 9, ir  Jurbarke, adresu Vytauto Didžiojo g. 21.  

Tauragės apylinkės teismas, remdamasis Teismų tarybos 2014 m. kovo 28 d. nutarimu Nr.13P-52-

(7.1.2) „Dėl informacijos teikimo Nacionalinei teismų administracijai tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

bei realizuodamas visuomenės teisę būti informuotai, pristato 2025 metų teismo veiklos apžvalgą. 

Joje pateikiama bendra informacija apie teismą, jo sudėtį, struktūrą, valdymą, kompetenciją. Iš 

pateiktos informacijos galima susipažinti su darbuotojų profesinių gebėjimų tobulinimu ir su 

išnagrinėtų bylų skaičiumi ir nagrinėjimo rezultatais. 
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BYLŲ NAGRNĖJIMO TEISME ANALIZĖ 

2025 m. Tauragės apylinkės teisme gauta 7718 bylų, išnagrinėta - 7769 bylos. Bendras teismo 

išnagrinėtų ir gautų bylų santykis sudarė 100,66 procentų. Tai reiškia, kad 2025 metais Tauragės 

apylinkės teismo teisėjai išnagrinėjo šiek tiek daugiau bylų nei, kad gavo. Palyginimui 2024 metais  

gautos 7864 bylos, o išnagrinėtos 7491 byla, o išnagrinėtų ir gautų bylų santykis sudarė 95,25 

procentų. Nacionalinės teismų administracijos duomenimis, 2025 m. iš viso Lietuvos teismuose buvo 

gauta 174476 bylų, o išnagrinėta 174564 bylų. Tauragės apylinkės teisme gautos ir išnagrinėtos bylos 

sudarė beveik 4,50 procentus visų Lietuvos teismuose išnagrinėtų bylų.  

Bendras gautų bylų skaičius teisme lyginant su 2024 metais sumažėjo beveik 2 procentais, o 

išnagrinėtų bylų skaičius išaugo beveik 4 procentais. Gautas šiek tiek mažesnis bylų skaičius lėmė ir 

didesnį išnagrinėtų bylų skaičių. Be to, sąlyginai didesnį išnagrinėtų bylų skaičių lėmė tai, kad nuo 

praėjusių metų rugsėjo mėnesio viena teisėja perkelta dirbti į Tauragės apylinkės teismo Šilutės 

rūmus bei vienas teisėjas grįžo į darbą iš vaiko priežiūros atostogų, o tai sumažino kitų teisme bylas 

nagrinėjančių teisėjų darbo krūvį.  

 

 

Tauragės apylinkės teisme 2022-2025 m. išnagrinėtų gautų ir išnagrinėtų bylų palyginimas 

 

2025 m. Tauragės apylinkės teisme išnagrinėta 719 baudžiamųjų bylų (2024 m. išnagrinėtos 553 

bylos), 6760 civilinių bylų (2024 m. išnagrinėta 6766 bylos) ir 291 administracinių nusižengimų bylų 

(2024 m. išnagrinėtos 195 bylos). Be paminėtų bylų, teisme taip pat buvo išnagrinėta 1999 veiksmų, 

prašymų, skundų, susijusių su ikiteisminiu tyrimu (2024 m. išnagrinėta 1851), 522 teikimai ir 

prašymai baudžiamųjų bylų vykdymo procese (2024 m. išnagrinėta 385), 239 prašymai civilinių bylų 

vykdymo procese (2024 m. išnagrinėta 186), 325 prašymai sankcionuoti nutarimą ir prašymų 

administracinių nusižengimų vykdymo procese (2024 m. išnagrinėta 460).  
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Tauragės apylinkės teisme 2024-2025 m. išnagrinėtų bylų palyginimas pagal rūšis. 

Antrus metus iš eilės stebimas didėjantis gaunamų prašymų atlikti veiksmus ar išnagrinėti skundus 

ikiteisminiame tyrime kiekis. Šis skaičius sąlyginai išaugęs teismo statistikoje dėl to, kad nuo 2025 

m. sausio 1 d. Tauragės apylinkės teismo veiklos teritorija išsiplėtė prie Tauragės apylinkės teismo 

prijungus Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmus bei šių rūmų veiklos teritoriją – Jurbarko 

r. sav. Bendras gautų prašymų skaičius padidėjo beveik 8 procentais lyginant su 2024 metais.   

 

 

Tauragės apylinkės teismo Tauragės ir Šilutės rūmų 2025 m. išnagrinėtų bylų palyginimas pagal rūšis. 

 

Greitas teisingumo įgyvendinimo užtikrinimas taip pat yra vienas iš Lietuvos teismų prioritetų, todėl 

bylos nagrinėjimo trukmė taip pat yra svarbus rodiklis. Paprastai bylų nagrinėjimo teismuose trukmė 

yra laikotarpis nuo inicijuojančio bylą procesinio šalies dokumento pateikimo teismui iki baigiamojo 

teismo procesinio sprendimo priėmimo, per kurį teisme yra išnagrinėjama konkreti byla.  
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Tauragės apylinkės teisme 2025 metais 

vidutinė vienos bylos nagrinėjimo trukmė 

buvo 1,66 mėnesio. Baudžiamųjų bylų 

nagrinėjimo trukmė siekė 2,01 mėnesių, 

administracinių nusižengimų bylų – 1,65 

mėnesio, o civilinių bylų – 1,32 mėnesio. 

2025 metais bendras bylų nagrinėjimo 

terminas pailgėjo nežymiai ir truko 

vidutiniškai beveik 50 dienų ir, nepaisant 

to, kad didžiąją metų dalį Tauragės 

apylinkės teismas susidūrė su neužpildytų 

teisėjų etatų problema, vidutinis bylos 

nagrinėjimas buvo tik 5 dienomis ilgesnis 

nei 2024 metais.   

                                                                           Vidutinis bylų nagrinėjimo trukmių palyginimas mėnesiais 2025-2024 m. 

Dėl savalaikių teismo administracijos 

sprendimų dėl bylų perskyrimo kitiems 

teismo rūmams, bendra bylų nagrinėjimo 

trukmė išliko beveik nepakitusi.                         

Tauragės apylinkės teisme civilinės bylos 

vidutiniškai buvo išnagrinėjamos per beveik 

40 dienų. Baudžiamosios bylos Tauragės 

apylinkės teisme vidutiniškai buvo 

išnagrinėjamos per 60 dienų, o 

administracinių nusižengimų byla teisme 

buvo vidutiniškai nagrinėjama beveik 50 

dienų.  

Vidutinis bylų nagrinėjimo trukmių palyginimas tarp teismo rūmų 2025 m. 

Tauragės apylinkės teismo Tauragės ir Šilutės rūmų teisėjų nagrinėjamų bylų vidurkiai beveik 

sutapo. Visgi praėjusiais metais šiek tiek nagrinėjimo trukme išsiskyrė administracinių nusižengimų 

bylos, kurios Šilutės rūmuose vidutiniškai buvo nagrinėjamos vienu mėnesiu ilgiau.  

Lyginant su 2024 metais, šiek tiek pailgėjo baudžiamųjų ir civilinių bylų nagrinėjimo trukmė, tačiau 

sutrumpėjo administracinių nusižengimų bylų nagrinėjimo trukmė. Ilgesnę nagrinėjamų bylų trukmę 

iš dalies lėmė tai, kad dėl neužimtų teisėjų etatų didžiąją metų dalį teisme teisėjai dirbo padidintu 

krūviu, o, lyginant su Lietuvos apylinkių teismų darbo krūviu, teismas buvo antras pagal vienam 

teisėjui tenkančio krūvio dydį. 
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ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ BYLŲ 

NAGRINĖJIMO STATISTIKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-2025 m. Teisme gautų-išnagrinėtų administracinių nusižengimų bylų tendencijos. 

Tauragės apylinkės teisme 2025 m. gautos 312 administracinių nusižengimų bylų (įskaitant ir 

skundus dėl ne teismo tvarka priimtų nutarimų administracinio nusižengimo byloje) bei iš 2024 metų 

perkeltos 27 administracinių nusižengimų bylos. 

 

Gautų ir išnagrinėtų administracinių nusižengimų bylų pasiskirstymas tarp Tauragės apylinkės teismo rūmų 2025 metais 

Iš visų išnagrinėtų administracinių nusižengimų bylų, 200 bylų išnagrinėta Tauragės apylinkės 

teismo Tauragės rūmuose bei 90 bylų išnagrinėta Tauragės apylinkės teismo Šilutės rūmuose. 

Pastarieji rūmai per 2025 metus iš viso gavo nagrinėti 102 administracinių nusižengimų bylas, o 

Tauragės rūmai atitinkamai gavo 210 naujų administracinių nusižengimų bylų. 

Lyginant su 2024 metais matyti, kad išaugo bendras gautų ir išnagrinėtų administracinių nusižengimų 

bylų skaičius. Padidėjusį šios teisės šakos bylų skaičių lėmė tai, kad nuo 2025 m. prie Tauragės 

apylinkės teismo Tauragės rūmų kompetencijai prijungta Jurbarko r. sav. teritorija bei  įvykus 

pasienio institucijų reorganizacijai išsiplėtė šių institucijų veiklos teritorija pasienyje dėl ko dalis su 

pasienyje fiksuojamų pažeidimų tapo teismingi Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmams. Iš viso 
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2025 m. išnagrinėta 291 administracinių nusižengimų byla, iš kurių 231 skundas dėl ne teismo tvarka 

priimto nutarimo administracinio nusižengimo byloje bei 53 prašymai sankcionuoti nutarimą.   

 

Išnagrinėtų administracinių nusižengimų bylų pasiskirstymas pagal nusižengimų rūšis 2025 metais 

Ir toliau išlieka tendencija, jog Tauragės apylinkės teisme dažniausiai buvo nagrinėjami 

administraciniai nusižengimai, susiję su transportu ir kelių ūkiu pažeidimais. 2025 metais tokių 

administracinių nusižengimų bylų išnagrinėta 146, kurių, palyginti su praėjusiais metais, išaugo apie 

21 procentą. Antroje vietoje pagal dažnumą buvo nagrinėjamos bylos dėl viešosios ar valdymo 

tvarkos bei su prekybos, finansų sistemos ir statistikos susijusių nusižengimų. Tokių bylų išnagrinėta 

atitinkamai 52 ir 48 bylos. Trečioje vietoje pagal dažnumą sudarė administracinių nusižengimų bylos, 

susijusios su nuosavybe, turtinėmis teisėmis ir turtiniais interesais.  

Iš visų nagrinėtų administracinių nusižengimų bylų tik 12 bylų buvo nagrinėjama nuo 6 mėnesių iki 

12 mėnesių Ir viena byla buvo nagrinėjama ilgiau kaip 12 mėnesių, o visos likusios administracinių 

nusižengimų bylos išnagrinėtos greičiau nei per 6 mėnesius. 

 

Skundų administracinių nusižengimo bylose dėl ne teismo tvarka priimtų nutarimų nagrinėjimo statistika Tauragės 

apylinkės teisme 2023-2025 m. 
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Tauragės apylinkės teisme priimtų procesinių sprendimų dėl ne teismo tvarka priimtų nutarimų administracinių 

nusižengimų bylose 2025 m., rezultatai. 

Iš visų 2025 m. išnagrinėtų skundų administracinių nusižengimų bylose priimtų nutarimų, 63 bylose 

teismas pakeitė nutarimą ir paskyrė švelnesnę nuobaudą arba neskyrė administracinės nuobaudos, 22 

atvejų tenkino pareiškėjų prašymus visiškai arba iš dalies, 23 kartus nutarimai buvo panaikinti ir 

nutrauktos administracinio nusižengimo teisenos, 6 kartus nutarimai buvo panaikinti ir 

administracinio nusižengimo bylos grąžintos tyrimui atlikti, 44 bylose institucijų priimti nutarimai 

palikti nepakeisti, 30 pareiškėjų prašymų atmesta, 32 kartus atsisakyta priimti skundus, 4 kartus 

skundai persiųsti nagrinėti pagal teismingumą kitai institucijai, 1 kartą byla buvo nutraukta 

pareiškėjui atsiėmus skundą. 
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BAUDŽIAMŲJŲ BYLŲ NAGRINĖJIMO STATISTIKA 

 

2025 m. Tauragės apylinkės teisme išnagrinėta 719 baudžiamųjų bylų, iš kurių 431 byla išnagrinėta 

Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmų teisėjų, o 288 baudžiamosios bylos išnagrinėtos Tauragės 

apylinkės Šilutės rūmuose dirbančių teisėjų. 113 baudžiamosios bylos buvo perkeltos iš 2024 metų. 

 

 

Išnagrinėtų/gautų baudžiamųjų bylų skaičius 2023-2025 m. Tauragės apylinkės teisme bei 2025 metais išnagrinėtų/gautų 

baudžiamųjų bylų pasiskirstymas tarp Tauragės apylinkės teismo rūmų. 

2025 metais gauta 690 baudžiamųjų bylų, iš kurių 410 gauta nagrinėti Tauragės rūmų teisėjams, 280 

baudžiamųjų paskirta nagrinėti Šilutės rūmų teisėjams. 2025 metais padidėjusį Tauragės apylinkės 

teisme tiek gautų, tiek išnagrinėtų bylų kiekius lėmė tai, kad nuo 2025 m. Tauragės apylinkės teismo 

Tauragės rūmų veiklos teritorija išsiplėtė iki Jurbarko r. sav. teritorijos. 

Iš visų 2025 metais 

išnagrinėtų baudžiamųjų 

bylų, 314 bylų buvo baigtos 

priimant nuosprendį, 2 

bylos – priimant nutartį, 

370 bylų – baudžiamąjį 

įsakymą, 3 bylos – 

nutrauktos, 17 bylų spręsti 

priverčiamosios medicinos 

priemonės taikymo, 

pratęsimo klausimai. 

              Baudžiamosiose bylose priimti procesiniai dokumentai rūšis bei paskirtų bausmių rūšys baudžiamosiose bylose. 
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Dažniausiai nagrinėtos baudžiamosios bylos dėl: nusikaltimų žmogaus sveikatai – 209 bylos (2024 

m. – 198 bylos); transporto eismo saugumo – 201 byla (2023 m. – 148 bylų), nuosavybės, turtinių 

teisių ir turtinių interesų – 126 (2023 m. – 117 bylos), nusikaltimų ir baudžiamųjų nusižengimų, 

susijusių su disponavimu narkotinėmis ar psichotropinėmis, nuodingosiomis ar stipriai veikiančiomis 

medžiagomis – 80 bylos (2024 m. - 62 bylos).  
 

2025 metais 646 baudžiamosios bylos išnagrinėtos per trumpesnį nei 6 mėnesių terminą, 56 bylos 

nagrinėtos ilgiau nei 6 mėnesius, bet ne ilgiau kaip metus, ir 17 bylų nagrinėta ilgiau kaip metus. 

Vidutinė bylos nagrinėjimo teisme trukmė – 60 dienų. Taip pat, 2025 m. Tauragės apylinkės teisme 

buvo išnagrinėti 522 teikimai ir prašymai baudžiamųjų bylų vykdymo procese.   

                                                                    

 

2025 m. Tauragės apylinkės teisme 

baudžiamojon atsakomybėn buvo patraukta 

811 asmenų, iš kurių 11 asmenų nusikaltimo 

padarymo dieną buvo nepilnamečiai. 

Dažniausiai Tauragės apylinkės teismo teisėjų 

skiriamos bausmės yra bauda (taikyta 204 

kartus) ir laisvės apribojimas (skirta 196 

kartus). 153 kartus taikytas areštas, 142 kartus 

paskirtas terminuotas laisvės atėmimas, 25 

kartus paskirti viešieji darbai.  

 

Baudžiamosiose bylose priimti procesiniai dokumentai rūšis bei paskirtų bausmių rūšys baudžiamosiose bylose. 

Be minėtų paskirtų 
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padarytą turtinę žalą, 3 kartus paskirti nemokami darbai, 4 kartus paskirta įmoka į nukentėjusiųjų 

nuo nusikaltimų fondą, 98 kartus konfiskuotas turtas, 23 kartus asmenys buvo įpareigoti dalyvauti 

smurtinį elgesį keičiančiose programose bei 5 kartus įpareigota gyventi skyrium nuo nukentėjusiojo 

ir (ar) nesiartinti prie nukentėjusiojo asmens arčiau nei nustatytu atstumu. 
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Be kita ko, Tauragės apylinkės teismo teisėjai nagrinėjo įvairius ikiteisminio tyrimo dokumentus, 

kurių 2025 metais iš viso išnagrinėta 1999 (2024 m. – 1851, 2023 m. - 1718).  

 

Kairėjėje 2023-2025 metais Tauragės apylinkės teisme išnagrinėtų ikiteisminio tyrimo dokumentų skaičius. Dešnėje 

išnagrinėtų paršymų ikitieminiuose tyrimuose pasiskirstymas pagal teismo rūmus. 

 

1389 prašymus ikiteisminiuose tyrimuose išnagrinėjo Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmų 

ikiteisminio tyrimo teisėjo funkcijas atliekantys teisėjai, o 610 prašymai išnagrinėjo Tauragės 

apylinkės teismo Šilutės rūmų teisėjai atliekantys ikiteisminio tyrimo teisėjo funkcijas. Lyginant su 

2024 m., gautų ir išnagrinėtų ikiteisminio tyrimo dokumentų išaugo 8 procentais. Augantį prašymų 

susijusių su atliekamais veiksmais ikiteisminiuose tyrimuose iš dalies lėmė tai, kad Tauragės 

apylinkės teismo Tauragės rūmų veiklos teritorija nuo 2025 m. sausio 1 d. išsiplėtė apimant ir 

Jurbarko r. sav. 

2023 m. liepos 1 d. įsigaliojo 

Lietuvos Respublikos apsaugos nuo 

smurto artimoje aplinkoje įstatymo 

pakeitimai, numatantys apsaugos nuo 

smurto orderio skyrimą. 2025 m. 

Gauti ir išnagrinėti 68 skundai (2024 

m. 47 skundai, 2023 m. – 22 skundai) 

dėl policijos pareigūnų sprendimų 

skirti apsaugos nuo smurto orderį ar 

jo neskirti. Iš šio skaičiaus 29 skundai 

netenkinti, 18 skundų patenkinta ir 

paskirtas apsaugos nuo smurto 

orderis buvo teismo panaikintas. 
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CIVILINIŲ BYLŲ NAGRINĖJIMO STATISTIKA 

 

2025 m. Tauragės apylinkės teisme išnagrinėtos 6760 civilinės bylos, 502 civilinės bylos perkeltos 

iš 2023 metų. 2025 metais teisme iš viso gauta 6716 civilinių bylų.  Be civilinių bylų 2025 metais 

buvo išnagrinėta 240 prašymų civilinių bylų vykdymo procese. Iš visų išnagrinėtų civilinių bylų, 

kiek daugiau nei 97 procentai bylų išnagrinėta per mažiau nei 6 mėnesius. Atkreiptinas dėmesys, kad 

2025 m. Vidutinė vienos civilinės bylos nagrinėjimo trukmė siekė beveik 40 dienų ir buvo 

trumpiausiai nagrinėjama bylų rūšis, lyginant su administracinių nusižengimų ir baudžiamosiomis 

bylomis. 

 

 

Išnagrinėtų/gautų civilinių bylų skaičius 2023-2025 m. Tauragės apylinkės teisme bei 2025 metais išnagrinėtų/gautų 

civilinių bylų pasiskirstymas tarp Tauragės apylinkės teismo rūmų. 

Teismas 2025 metais daugiausiai išnagrinėjo bylų dėl teismo įsakymo išdavimo. Antrą didžiausią 

išnagrinėtų civilinių bylų dalį sudarė bylos nagrinėjamos ginčo teisenos tvarka bei bylos nagrinėtos 

ypatingąja teisena ir supaprastinto proceso tvarka. Daugiausiai bylų išnagrinėta susijusių su prievolių 

teisiniais santykiais (dėl paskolų grąžinimo, komunalinių paslaugų, pirkimo–pardavimo 

įsipareigojimų ir kt.), 

antrojoje vietoje buvo bylos 

nagrinėjamos ypatingąja 

teisena (juridinių faktų 

nustatytas, fizinių asmenų 

neveiksnumo 

nustatymo/peržiūrėjimo, 

globos/rūpybos bylos) bei 

trečiojoje vietoje bylos 

susijusios su šeimos 

teisiniais santykiais.   

 

                                                  Civilinių bylų pasiskirstymas pagal bylų pobūdį 2025 m. Tauragės apylinkės teisme. 
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TEISMO SPRENDIMŲ STABILUMAS 

 

Civilinėse bylose apskųsti 107 (2024 m.  – 68) priimti teismo sprendimai, iš kurių panaikinta 20, o 

iš dalies pakeista  - 10. Apskųstų sprendimų stabilumas išliko beveik nepakitęs ir siekė 81 procentą 

(2024 m. – 82 %), o bendras priimtų sprendimų civilinėse bylose stabilumas siekė 99,76 procentus. 

Nors 2025 metais pastebėtas išaugęs skundžiamų procesinių sprendimų skaičius, tačiau bendras 

apskųstų sprendimų stabilumas išliko beveik nepakitęs. 

Baudžiamosiose bylose apskųsti 79 (2024 m. – 55) nuosprendžiai, iš kurių panaikinti 7, o iš dalies 

pakeisti – 15. Apskųstų nuosprendžių stabilumas praėjusiais metais siekė 91 procentą, o bendras visų 

priimtų nuosprendžių stabilumas buvo 97,78 procentai. 

Administracinių nusižengimų bylose apskųsti 54 (2024 m. – 47) nutarimai/nutartys, iš kurių 

panaikinti 8, o 3 pakeisti iš dalies. Apskųstų nutarimų/nutarčių administracinių nusižengimų bylose 

stabilumas 85 procentus, o bendras visų priimtų nutarimų/nutarčių siekė 97 procentus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 metais apskųstų procesinių sprendimų stabilumo pasiskirstymas pagal bylų rūšis 

 
2025 m. priimtų procesinių sprendimų stabilumo palyginimas su apskųstų procesinių sprendimų stabilumu. 

Teismo apskųstų priimtų galutinių procesinių dokumentų stabilumas visose bylose siekė 85 

procentus, o bendrai visų išnagrinėtų ir bylose priimtų galutinių procesinių sprendimų stabilumas 

buvo 99,70 procentų.  
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TEISMINĖ MEDIACIJA CIVILINĖSE BYLOSE 

 

Teisminė mediacija – tai greitesnis, pigesnis ir konfidencialus ginčų sprendimo būdas, padedantis 

išsaugoti šalių santykius ir mažinantis emocinę įtampą. Ji leidžia ginčą išspręsti taikiai, sutaupyti 

bylinėjimosi išlaidas bei laiką, kartu mažinant teismų darbo krūvį ir didinant šalių pasitenkinimą 

procesu.  Teisminės mediacijos paskirtis – padėti šalims civilinėse ir administracinėse bylose 

išspręsti ginčą taikiai, tarpininkaujant vienam ar keliems mediatoriams (tarpininkams). 2025 m. 

Tauragės apylinkės teisme inicijuoti 28 teisminės mediacijos procesai, o lyginant su 2024 metais 

(inicijuota 15 teisminės mediacijos procesų), šis skaičius išaugo beveik dvigubai teisminei mediacijai 

perduota beveik dvigubai.  

Iš visų 2025 m. perduotų teisminei mediacijai ginčų, 12 užsibaigė sėkmingai – šalims, ginčuose 

sudarant taikos sutartis, 7 teisminės mediacijos procesai užsibaigė ginčo šalims pasitraukus iš 

teisminės mediacijos proceso. Lyginant 2024 m. Vykdant teisminės mediacijos procesus, taikiai 

užbaigti 8 ginčai, o 3 teisminės mediacijos procesai užsibaigė ginčo šalims pasitraukus iš teisminės 

mediacijos proceso. 2025 m. Pabaigoje buvo 7 nebaigti teisminės mediacijos procesai, kurie 

tebesitęsia 2026 metais.  

 
Tauragės apylinkės teisme 2025-2023 m. vykusių teisminių mediacijų rezultatai. 

 

Vidutinė teisminės mediacijos trukmė 2025 metais – apie 1,93 mėnesio (2024 m. - apie 2,48 mėn.). 

Tauragės apylinkės teisme teisminę mediaciją vykdo teisėjos Jūratė Lukšienė, Rita Renkytė, Jurgita 

Vaitkevičienė bei teisėjas Kristupas Vasiliauskas. Atkreiptinas dėmesys, kad iš visų 2023-2025 

metais inicijuotų teisminės mediacijos procesų, net 50 procentų ginčų, tarpininkaujant teisėjui 

mediatoriui, užbaigti šalims sudarant taikos sutartis. 
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TEISMO DARBO KRŪVIS  

Tauragės apylinkės teismo teisėjų vidutinis darbo krūvis 2025 metais siekė 38,76 (2024 m. - 

40,54) arba 408 išnagrinėtos bylos (2024 m. - 535 bylos) tenkančios vienam teisėjui per metus. 

Teisėjai taip pat nagrinėjo įvairius prašymus civilinių, baudžiamųjų ir administracinių bylų 

vykdymo procesuose, kurių bendrai per 2025 metus išnagrinėta 1086. Tarp Lietuvos apylinkių 

teismų teisėjams tenkanti darbo krūvį, Tauragės apylinkės teismo teisėjai pagal jiems tenkantį 

darbo krūvį buvo antri, kuriems tenkantis krūvis buvo vienas didžiausių, o juos tenkančiu darbo 

krūviu lenkė tik kolegos iš Kauno apylinkės teismo, kurių darbo krūvis siekė 39,85, kai bendras 

Lietuvos apylinkių teismų darbo krūvio vidurkis 36,94.   

Nuo 2025 m. sausio 1 d. Tauragės apylinkės teisme įvedus teisėjų nagrinėjančių baudžiamąsias 

ir administracinių nusižengimų bylas bei civilines bylas, pavyko subalansuoti tarp teisėjų bei 

teismo rūmų tenkančius krūvius. Tauragės apylinkės teisme vienas teisėjas per 2025 metus 

vidutiniškai išnagrinėjo 127 bylomis mažiau nei 2024 m., o pagal bendrą tenkanti darbo krūvį 

tarp Lietuvos Respublikos apylinkių teismų buvo antras apylinkės teismas, kuriame darbo krūvis 

vienas didžiausių.   

 

Tauragės apylinkės teismo ir bendras apylinkių teismų vidutinis darbo krūvis 2023-2025 metais 

Darbo krūvio sumažėjimą iš dalies lėmė ir kiti objektyvūs kriterijai. Nuo 2024 m. liepos 1 d. 

įsigaliojus Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 622 straipsnio pakeitimams dalis bylų 

nagrinėtinų rašytinio proceso tvarka (bylos dėl teismo įsakymo išdavimo, ieškiniai dėl pinigų sumų, 

neviršijančių 5 tūkst. eur, priteisimo, bylos, nagrinėjamos dokumentinio proceso tvarka) automatiniu 

būdu skirstomos, nepriklausomai nuo teismingumo, visiems apylinkių teismams. Įvykę pasikeitimai 

lėmė tai, kad pagrindinis siekis suvienodinti Lietuvos teismų darbo krūvius pavyko, teismuose 

esantys darbo krūvių skirtumai susilygino, o žmonės gali greičiau sulaukti teisingumo. 
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TEISMO PERSONALAS 

 

2025 m. Tauragė apylinkės teisme patvirtinta 98 darbuotojų etatų, iš kurių 21 teisėjo, 52 valstybės 

tarnautojų ir 37 darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis.  Iš visų  patvirtintų etatų 2025 m. gruodžio 

31 d. užimta 20 teisėjų, 45 valstybės tarnautojų bei 31,5 darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis. 

Padidėjusį visų etatų skaičių lėmė tai, kad nuo 2025 m. sausio 1 d. įvykusios teismų reorganizacijos 

metu prie Tauragės apylinkės teismo prijungti Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmai su 

juose dirbusiais darbuotojais.  

Tauragės  apylinkės  teisme  dirbančių bendra 

darbuotojų kaita per 2025  metus  kito nežymiai.  2025 metais darbo santykiai nutrūko su 8 

darbuotojais iš kurių 4 valstybės tarnautojai ir 4 darbuotojai dirbantys pagal darbo sutartis. Taip pat 

atsilaisvinusiose darbo vietose pradėjo dirbti 5 

valstybės tarnautojai ir 4 darbuotojai pagal darbo 

sutartis. Džiugu, kad 2025 m. nuo rugsėjo mėnesio 

visiškai užsipildė Tauragės apylinkės teismo Šilutės 

rūmų teisėjų etatas, vienam teisėjus grįžus į darbą iš 

vaiko priežiūros atostogų bei nuo 2025 m. rugsėjo 9 d. 

Tauragės apylinkės teismo teisėjų korpusą pasipildė 

teisėja Ilona Rimkuvienė, kuri Lietuvos Respublikos 

Prezidento 2025 m. vasario 26 d. Dekretu Nr. 1K-235 

perkelta iš Telšių apylinkės teismo Mažeikių rūmų 

dirbti į Tauragės apylinkės teismo Šilutės rūmus. 
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KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS IR APTARNAVIMO KOKYBĖ 

 

Vykdydamas mokymo politikos įgyvendinimą, teismas nuolat organizuoja teisėjų, valstybės 

tarnautojų bei kitų teismo darbuotojų mokymus. Teisme darbuotojų kvalifikacijos kėlimui 

kiekvienais metais skiriamas didelis dėmesys. Kvalifikacijos kėlimo metu įgytos žinios sėkmingai 

pritaikomos praktikoje padedant teismui užtikrinti teisingumo vykdymą, o mokymų rezultatai 

atsispindi  pasiektuose teismo rodikliuose nuo bylų nagrinėjimo iki kokybiško asmenų aptarnavimo.  

mokymo programos, kuriose dalyvavo Tauragės apylinkės teismo darbuotojai, buvo pasirinktos 

atsižvelgiant į teismo darbuotojų mokymo poreikius ir finansines 

galimybes, nacionalinės teismų administracijos pateiktus 

pasiūlymus. Teisėjai ir teismo darbuotojai 2025 metais dalyvavo 

56 temų mokymuose, konferencijose ir seminaruose.  

Vienas iš teismo prioritetinių tikslų – užtikrinti tinkamą asmenų 

aptarnavimą, todėl siekiant Tauragės apylinkės teisme užtikrinti 

asmenų aptarnavimo kokybės kontrolę kiekvienais metais, 

apklausos būdu, vykdoma asmenų aptarnavimo kontrolės 

stebėsena (monitoringas). Apklausa vykdoma dviem būdais: 1) 

pildant elektroninę anketą Tauragės apylinkės teismo 

internetiniame puslapyje ir 2) pildant popierinę anketą atvykus į teismo rūmus. Apklausos dėl 

aptarnavimo kokybės vyksta periodiškai. 2025 m. Apklausoje dėl teismo darbuotojų (išskyrus 

teisėjus) aptarnavimo kokybės dalyvavo 45 respondentai.  

 

Tauragės apylinkės teismo 2022-2025 m. lankytojų apklausos rezultatai dėl aptarnavimo kokybės lygio pagal 

aptarnavimo kriterijus 

2025 m. atliktos apklausos duomenimis bendras asmenų aptarnavimo kokybės vertinimo vidurkis 

siekė 4,93 balo ir  ketvirtus metus iš eilės nesikeičia bei yra vienas iš aukščiausių tarp visos Lietuvos 

teismų vertinimų. Galima pasidžiaugti, kad Tauragės apylinkės teismo lankytojų aptarnavimo 

kokybė išlieka stabili, o aptarnavimo kokybės lygis Tauragės apylinkės teisme vertinamas kaip labai 

aukštas, darbuotojai yra dėmesingi, pagarbiai ir dalykiškai bendrauja bei teismo lankytojams suteikia 

visą reikalingą informaciją juos dominančiais klausimais. 
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Aptarnavimo kokybės balų vidurkis

https://www.google.lt/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjN-feZoYPSAhWBsxQKHb41AS8QjRwIBw&url=https://www.linkedin.com/pulse/20141027082646-22013644-vendor-supplier-qualification-the-principles-of-procurement&psig=AFQjCNFcwCAld7Fpo5Gax374akY-KvjjRg&ust=1486737670614121
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TEISMO FINANSINIAI RODIKLIAI 

 

Tauragės apylinkės teismui lėšas skiria Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu. Šias lėšas administruoja 

Finansų ministerija.  

2025 metais Tauragės apylinkės teismo rūmams (Tauragė ir Šilutė) iš valstybės biudžeto buvo skirta 

– 2 697 000 Eur. Iš jų 2 438 000 Eur skirta ir panaudota darbo užmokesčiui. Socialinio draudimo 

įmokoms buvo skirta ir panaudota 35 365 Eur, prekėms ir paslaugoms įsigyti  – 192 725 Eur, 

darbdavių socialiniai paramai – 29 912 Eur. 

 

 

Tauragės apylinkės teismui skirtų asignavimų paskirstymas ir turimų įsiskolinimų palyginimas 2024-2025 metais  

Siekdamas tinkamai organizuoti darbą ir atsižvelgdamas į skiriamus asignavimus, teismas nuolat 

ieško optimalių būdų finansiniams ir žmogiškiesiems ištekliams paskirstyti. 2025 metais lėšų 

finansavimas išliko nepakankamas. 2025 metus teismas užbaigė turėdamas 33207,09 Eur 

įsiskolinimą, kurį dengė iš 2026 metams skirtų asignavimų.  Didžiausią įsiskolinimų dalį (apie 29 

procentus) sudarė už suteiktas komunalines paslaugas skirtos lėšos, 20 procentų – pašto išlaidos, o 

14 procentų – išlaidos už teismo psichiatrijos ekspertizes.  
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VISUOMENINĖ VEIKLA IR RYŠIAI SU VISUOMENE 

Vienas iš Tauragės apylinkės teismo tikslų yra siekis užtikrinti institucijos atvirumą bei informacijos 

apie teismo veiklą ir bylas prieinamumą visuomenei. Teismo interneto svetainėje 

(https://taurages.teismai.lt/) nuolat skelbiama informacija apie teisme nagrinėjamas ir išnagrinėtas,  

žiniasklaidos ir visuomenės susidomėjimo sulaukusias  bylas,  teisme  vyksiančius  bei  įvykusius   

viešus  renginius,  susitikimus,  valstybinių ir kitų švenčių minėjimus Teisme bei kitą aktualią 

informaciją teismo lankytojams. 

Be teismo interneto tinklalapyje skelbiamų pranešimų, teisėjai ir teisėjo padėjėjas ryšiams su 

žiniasklaida ir visuomene, taip pat teikia komentarus apie išnagrinėtas bylas bei kitais visuomenei 

aktualiais klausimais.  

2025 metais buvo užtikrinamas visuomenės ir žiniasklaidos informavimas apie teismo veiklą ir 

nagrinėjamas bylas. Visuomenei ir žiniasklaidai pranešimais spaudai, o darbuotojams vidiniais 

komunikacijos kanalais, taip pat teismo interneto tinklalapio atitinkamose  skiltyse  buvo  teikiama  

informacija  apie  teismo posėdžių organizavimo, dokumentų priėmimo, teisės aktų pasikeitimus ir 

kitas naujienas. Per 2025 m. Tauragės apylinkės teismo interneto puslapyje paskelbta 42 naujienų 

pranešimai iš kurių  14 buvo apie Tauragės apylinkės teisme išnagrinėtas ir visuomenės dėmesio 

susilaukusias bylas. Teismo internetiniame puslapyje taip pat buvo skelbiama aktuali informacija 

apie teisinės pagalbos gavimo galimybes bei skelbiami teisinio švietimo pranešimai spaudai. 

Žiniasklaidos atstovams buvo teikiama informacija apie nagrinėjamas bylas, savalaikiai 

informuojama apie galimybes dalyvauti teismo posėdžiuose. Teismo   darbuotojams   ir   

lankytojams   sistemingai   buvo   

teikiama   informacija   apie   

darbo organizavimo pakeitimus, 

teismo viešose  erdvėse ir 

tinklapyje buvo nuolat 

atnaujinama aktuali informacija 

apie teismo darbą ir nagrinėjamas 

bylas bei kitą teismo lankytojams 

aktualią informaciją.  

Tauragės apylinkės teismas didelį 

dėmesį skiria teisiniam švietimui 

bei pilietinėms inciatyvoms.  

Vien per 2025 metus Tauragės 

apylinkės teismo rūmuose 

apsilankė 18 moksleivių grupių, o 

su teismo darbu bei teisme 

dirbančiomis profesijomis 

supažindinta daugiau kaip 400 

mokinių.    

Akimirkos iš moksleivių ekskursijų teisme. 

https://taurages.teismai.lt/
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Tauragės apylinkės teismas kasmet jungiasi prie įvairių 

socialinių iniciatyvų. Praėjusiais metais, minint Pyragų 

dieną, Tauragės rūmų kolektyvas Tauragėje ir Šilalėje 

suaukotas lėšas skyrė garsiojo Tauragės ketvertuko šeimai, 

auginančiai keturias mažametes dukras, iš kurių viena 

serga cerebriniu paralyžiumi. Surinktos lėšos padės šeimai 

užtikrinti reikiamą priežiūrą ir terapiją mažajai mergaitei. 

Jurbarko miesto kolektyvas surinktas lėšas nusprendė skirti 

taip pat cerebriniu paralyžiumi sergančiai jurbarkietei. 

Tuo tarpu Šilutės rūmų darbuotojai suaukotus pinigus 

perdavė organizacijai „Maltiečių sriuba“, kuri rūpinasi 

vienišais ir skurstančiais senjorais, teikdama jiems šiltą 

maistą ir žmogišką dėmesį. 

Minint Lietuvos Konstitucijos ir Europos 

teisingumo dienas, teismas jungėsi ir dalyvavo 

Lietuvos teismuose organizuotų nemokamų 

teisinių konsultacijų akcijoje „Jūs klausiate – 

mes atsakome!“, kurios metu asmenys galėjo 

kreiptis į teisme konsultacijas teikiančius teisėjų 

padėjėjus jiems rūpimais teisės klausimais.  

 

Akimirkos iš renginių teisme                                                    

 

Kasmet gruodžio 15 d. Lietuvos teismai mini 

Lietuvos teismų dieną. Šios dienos minėjimo 

proga organizuotas susitikimas su Tauragės 

trečiojo amžiaus universiteto studentais bei 

Tauragės teismo teritorijoje dirbančiais 

žiniasklaidos atstovais. Minint Lietuvos teismų 

dieną, nepamiršti ir teismo darbuotojai, 

kuriems, bendradarbiaujant su Tauragės meno 

mokykla, suorganizuotas šventinis koncertas 

bei įteiktos padėkos už atsakingą pareigų 

atlikimą.   
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2025 m. Tauragės apylinkės teisme 

vyko nemažai tarpinstitucinių 

susitikimų. Tauragės apylinkės 

teismo pirmininko pavaduotoja 

Jurgita Vaitkevičienė dalyvavo 

advokatų tarybos pirmininko 

Mindaugo Kukaičio iniciatyva 

organizuotoje diskusijoje su 

Klaipėdos apygardos prokuratūros 

Tauragės apylinkės prokuratūros 

vyriausiuoju prokuroru Gražvydu 

Žebeliu,  Tauragės rajono 

savivaldybės vicemeru Romualdu 

Vaitkumi, administracijos direktore 

Gintare Rakauskiene, kun., bažn. t. 

dr. Mariumi Venckumi ir Tauragės 

regiono advokatais bei jų padėjėjais.  

 

Teisme vyko susitikimai su probacijos tarnybos atstovais bei teisėjais, nagrinėjančiais 

baudžiamąsias bylas, jų padėjėjų pasitarimas dėl 2025 m. vasario 1 d. įsigaliojusios naujos Lietuvos 

Respublikos baudžiamojo kodekso redakcijos su bendrosios dalies pataisomis ir papildymais, kurie 

įtvirtina sisteminius baudžiamosios atsakomybės taikymo pokyčius, aktualius ir probacijos sistemai. 

Taip pat buvo aptariami glaudesnio tarpinstitucinio bendradarbiavimo klausimi, dalintasi gerąja 

praktika, vykdant pagrindinę teismo funkciją – teisingumo vykdymas.  
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Organizuotas tarpinstitucinis teisėsaugos institucijų, veikiančių Tauragės apylinkės teismo veiklos 

teritorijoje, susitikimas, kurį 

inicijavo ir subūrė Tauragės 

apylinkės teismo pirmininko 

pavaduotoja Jurgita 

Vaitkevičienė. Susitikimo metu 

aptarta, su kokiais iššūkiais 

susiduriama praėjus beveik 

metams po 2025 m. sausio 1 d. 

įvykusios Lietuvos teismų 

reformos, bei kokių sprendimų 

būtų galima imtis siekiant 

sklandesnio prisitaikymo ir 

efektyvesnio darbo.  

Susitikimų metu atkreiptas dėmesys ir probleminius klausimus, pasiūlyti jų galimi sprendimų 

būdai, esamų sprendimų efektyvinimo variantai bei aptartos glaudesnio bendradarbiavimo 

galimybės.  

2025 m. Tauragės apylinkės teimso Šilutės rūmuose atidaryta Šilutės meno mokyklos Dailės 

skyriaus auklėtinių darbų 

paroda, kurios tikslas – pristatyti 

jaunųjų menininkų kūrybą ir 

atskleisti jų talentus teismo 

darbuotojams ir visuomenei. 

Parodos atidarymą inicijavo 

Šilutės teismas, siekdamas 

suteikti erdvę meno 

besimokantiems moksleiviams 

pristatyti savo darbus ir skatinti 

kultūrinį vietos bendruomenės 

gyvenimą.  
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KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

 

 

 

 

📍 Stoties g. 25A 

📮 LT-72303 Tauragė 

📞 Tel. (0 446) 61 719 

📧 El.p taurages.apylinkes@teismas.lt 

Biudžetinė įstaiga 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191448516. 
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